
Aargauer Turnveteranenvereinigung  Ortsgruppenleiterliste Fricktal
Vorstand im Amt Ehrung Telefon Natel E-Mail
Präsident Tschudi Roland Kirchmattstrasse 11 5064 Wittnau 2018  062 871 12 10 079 331 63 11 roland.tschudi@greenmail.ch
Vicepräsident Grasser Roland Gewerbepark Bata 1, H1.2.8 4313 Möhlin 2019 062 876 10 11 076 584 31 74 roland62.rg@gmail.com
Kassier Hufschmid Peter Rebmatt 33 4316 Hellikon 2022 061 873 00 11 079 320 80 56 peter@phufschmid.ch
Aktuar Erni George Juchweg 180 4325 Schupfart 2017 062 871 31 01 079 236 61 60 george.erni@gmx.ch
Protokollführer
 / Etatführer Schibli Meinrad Im Gässli 15 4314 Zeiningen 2011 061 851 43 74 079 663 69 10 meinrad.schibli@greenmail.ch
Ehrenpräsident Birri Pius Sommerhalde 3 5079 Zeihen 2008 062 876 13 64 pius.birri@bluewin.ch
Ehrenpräsident Fasel Werner Schulstrasse 16 5073 Gipf-Oberfrick 2018 062 871 41 16 079 345 05 92 wfasel@bluewin.ch

Ortsgruppenleitungen   
Ortschaft Name Vorname Strasse PLZ Ort Im Amt Ehrung Telefon
Eiken Bachofer Martin Hauptstrasse 33B 5027 Herznach 2019 062 871 44 17 martin.bachofer@bluewin.ch
Frick Grasser Roland Gewerbepark Bata 1, H1.2.8 4313 Möhlin 2017  062 876 10 11 076 584 31 74 roland62.rg@gmail.com
Gipf-Oberfrick Studer Gerold Gehrenweg 22 5073 Gipf-Oberfrick 2021  062 871 31 34 geroldstuder@yetnet.ch
Hellikon Waldmeier Ernst Mühle 90 4316 Hellikon 2009 2019 061 871 00 54 ernst.waldmeier@gmx.ch
Herznach Gass Brigitt Kirchstrasse 6 5027 Herznach 2015  062 878 13 07 gass.brigitt@bluewin.ch
Hornussen Weibel Karl Wuhrmattweg 322 5075 Hornussen 2022  079 598 34 26 weibelk@bluewin.ch
Kaisten Sutter Hans Steig 4 5082 Kaisten 2021 062 874 10 84 mh.sutter@bluewin.ch
Magden Kaiser Robert Ziegelweg 3 4312 Magden 2009 2019 061 841 28 31 robi.kaiser@bluewin.ch
Möhlin Maurer Hanspeter Stichweg 6 4313 Möhlin 2016  061 851 45 63 hp-elsbeth.maurer@bluewin.ch
Oberhof Fasel Werner Schulstrasse 16 5073 Gipf-Oberfrick 2015  062 871 41 16 wfasel@bluewin.ch
Obermumpf Stocker Pius Unterer Bingert 3 4324 Obermumpf 1982 2022 062 873 27 05 079 780 06 35 btstocker@bluewin.ch
Oeschgen Stocker Richard Hohlenweg 38 5072 Oeschgen 2015  062 871 00 84 richard.stocker@bluewin.ch
Rheinfelden Wunderlin Dieter Carl Güntert Str. 7 4310 Rheinfelden 2000 2010 061 831 11 16 dch-wunderlin@bluewin.ch
Schupfart Erni George Juchweg 180 4325 Schupfart 2019  062 871 31 01 079 236 61 60 george.erni@gmx.ch
Stein Leisibach Urs Untere Wasengasse 41 5080 Laufenburg 2019 062 207 00 25 079 689 66 38 urs.leisibach@bluewin.ch
Sulz Steinacher Silvan Hauptstrasse 34 5085 Sulz 1997 2007 062 875 14 70 s-steinacher@bluewin.ch
Wallbach Brogli Willi Widmatthof 871 4314 Zeiningen 2020 061 861 18 10 079 411 68 69 willi.brogli@outlook.com
Wegenstetten NeuenschwanderHansruedi Riesmatt 22 4317 Wegenstetten 2011 2021 061 871 10 26 hansrudolf.neuenschwander@bluewin.ch
Wil Zumsteg Heini Selmet 308 5276 Wil         2017  062 875 24 81 079 650 46 77 heini.zumsteg@bluewin.ch
Wittnau Brogle Kurt Hauptstrasse 70 5064 Wittnau 2023  079 673 30 00 kurt.brogle@quickline.ch
Wölflinswil Freiermuth Jörg Oberrain 409 5063 Wölflinswil 2023  062 877 16 39 joerg@freiermuth-schmid.ch
Zeihen Bürgi Alfred Oberer Altenberg 206 5078 Effingen 2023  062 876 11 02 079 217 67 91 alfred.buergi.ext@konecranes.com
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Zeiningen Schibli Meinrad Im Gässli 15 4314 Zeiningen 2020  061 851 43 74 079 663 69 10 meinrad.schibli@greenmail.ch
Zuzgen Hollinger Daniel Alte Lohnbergstrasse 10 4315 Zuzgen 2015 061 871 01 10 dani.hollinger@bluewin.ch

Stellvertretungen  
Eiken Hufschmid Peter Rebmatt 33 4316 Hellikon 2018 061 873 00 11 079 320 80 56 peter@phufschmid.ch
Frick vakant
Gipf-Oberfrick Reimann Heinrich Steiggasse 3 5073 Gipf-Oberfrick 2001 062 871 20 74 maryvoreimann@yetnet.ch
Hellikon Hasler Arthur Hübeli 4616 Hellikon 1996 061 871 02 94
Herznach Käser Luzia Uekerstrasse 8 5027 Herznach 2015 062 878 14 43
Hornussen Gutjahr Fritz Ob. Bachtellen 282 5075 Hornussen 2022 062 871 40 44
Kaisten vakant        
Magden vakant
Möhlin Hollenstein Andreas Bienenweg 13 4313 Möhlin 2021 061 851 16 30  
Oberhof vakant
Obermumpf vakant       
Oeschgen Müller Karl Erikaweg 284 5072 Oeschgen 2009 062 871 27 58
Rheinfelden vakant
Schupfart vakant        
Stein Waldmeier Markus Brotkorbstrasse 34 4332 Stein 1993 062 873 20 09 waldmeiermarkus@bluewin.ch
Sulz Weiss Christian Hauptstr. 36 5085 Sulz 2007 062 875 13 80
Wallbach Schibli Meinrad Im Gässli 15 4314 Zeiningen 2020 061 851 43 74 079 663 69 10 meinrad.schibli@greenmail.ch
Wegenstetten Hasler Paul Weidstrasse 291 4317 Wegenstetten 1994 061 871 01 48
Wil Jappert Franz Stockacker 223 5256 Will 2021 062 875 18 49 fjappert@bluewin.ch
Wittnau Brogle Rolf Langmattweg 10 5064 Wittnau 1996 062 871 17 76 rolfbrogle@yetnet.ch
Wölflinswil Herzog August Chilerain 37 5063 Wölflinswil 2023 062 877 12 32
Zeihen Riner Arnold Weizacker 9 5079 Zeihen 2023 062 876 17 35
Zeiningen Brogli Willi Widmatthof 254 4314 Zeiningen 2020  079 411 68 69 willi.brogli@outlook.com
Zuzgen Binkert Jean-Pierre Am Langacker 10 4315 Zuzgen 2015 061 871 09 31 jean.anni@bluewin.ch
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